西咸物协【2023 年】016 号

西咸新区物业管理协会关于公布

2023 年度西咸新区物业优秀示范项目的通知

各物业服务机构：

根据西咸新区物业管理协会《关于西咸新区物业管理协会

物业管理示范项目复检工作安排的通知》、《关于申报 2023

年度西咸新区物业管理协会物业管理优秀示范项目的通知》

（西咸物协〔2023 年〕008 009 号）的有关工作安排，经企业

自愿申报，我会初审、专家现场评审和公示。决定授予“瀛洲

新苑（一区）”等 4 个项目“2023 年度西咸新区物业优秀示

范项目”称号，对“西安·国际广场”等 11 个 2019-2022 年

复评通过的项目保留“西咸新区物业优秀示范项目”称号，有

效期至 2023 年 12 月，现予以公布。

（以下排名不分先后）

2023 年度西咸新区物业优秀示范目项目名单

序号 公司名称 项目名称

1 陕西省西咸新区泾河新城城市综合服务有限公司 瀛洲新苑（一区）

2 陕西省西咸新区空港新城物业管理有限责任公司 商务中心

3 陕西省西咸新区空港新城物业管理有限责任公司 临空产业园

4 北京金辉锦江物业服务有限公司泾河分公司 金辉城·云栖

2019 年度西咸新区物业优秀示范项目复检通过名单

序号 公司名称 项目名称

1 润楹物业服务（成都）有限公司西安分公司 西安·国际广场

2 广州星河湾物业管理服务有限公司陕西分公司 西安星河湾一期住宅

3 中天美好生活服务集团有限公司西咸分公司 中天诚品小区

4 国贸物业酒店管理有限公司 创新大厦

5 陕西省西咸新区泾河新城城市综合服务有限公司 产业孵化基地

6 陕西省西咸新区泾河新城城市综合服务有限公司 泾河新城崇文佳苑（三期）

7 陕西沣西服务发展有限公司 总部经济园

8 陕西省西咸新区泾河新城城市综合服务有限公司 产业孵化中心（园区）

9 陕西省西咸新区空港新城物业管理有限责任公司 航投大厦

10 陕西省西咸新区空港新城物业管理有限责任公司 花园小镇·青年汇

11 陕西省西咸新区泾河新城城市综合服务有限公司
泾河新城崇文尚学住宅小区

（一期）

西咸新区物业管理协会

二〇二三年六月二十五日